ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

df п~~"-2018года№5У~
--- (! г. Калининград

О внесении изменений в приказ Министерства социальной политики

:Калининградской области от 29 сентября 2017 года № 573
«Об утверждении Порядков предоставления социальной услуги

«Предоставление социального обслуживания в полустационарной форме»

В соответствии со статьей 69 .2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации в целях формирования государственного задания подведомственных

учреждений Министерства социальной политики Калининградской области на

основании общероссийских базовых (отраслевых) перечней (классификаторов)

государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Министерства социальной политики

Калининградской области от 29 сентября 2017 года № 573 «Об утверждении
Порядков предоставления социальной услуги «Предоставление социального

обслуживания в полустационарной форме» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 приказа:
- слова «(реестровый № 22046001301100001001100 (бесплатно) заменить

на слова в соответствующем падеже «(уникальный номер услуги

8700000.99.О.АЭ25АА28000 (технический № 22046001301100001001100)
(бесплатно);

- слова «(реестровый № 22042001301100001005100 (платно) заменить на
слова в соответствующем падеже «(уникальный номер услуги

8700000.99.О.АЭ21АА28000 (технический № 22042001301100001005100)
(платно);

1.2. В пункте 2 приказа:
- слова «(реестровый № 22046001501100001009100 (бесплатно) заменить

на слова в соответствующем падеже «(уникальный номер услуги

8700000.99.0.АЭ25АА46000 (технический № 22046001501100001009100)
(бесплатно);

- слова «(реестровый № 22042001501100001003100 (платно) заменить на
слова в соответствующем падеже «(уникальный номер услуги

8700000.99.О.АЭ21АА46000 (технический № 22042001501100001003100)
(платно);

1.3. В пункте 3 приказа:
- слова «(реестровый № 220460017011000010071 (бесплатно) заменить на

слова в соответствующем падеже «(уникальный номер услуги

2

8700000.99.О.АЭ25АА64000 ( Тf.хн:и:ческий No220460017011000010071)
(бесплатно);

- слова «(реестровый № 22042001701100001001100 (платно) заменить на
слова в соответствующем падеже «(уникальный номер услуги
8700000.99.О.АЭ21АА64000 (технический № 22042001701100001001100)
(платно);

1.4. В приложении № 1 к приказу в наименовании Порядка:
- слова «(реестровый №_ 22046001301100001001100 (бесплатно) заменить

на слова в соответствующем падеже «(уникальный номер услуги

8700000.99.О.АЭ25АА28000 (техjический № 22046001301100001001100)
(бесплатно); . . . .

- слова «(реестровый № 22042.001301100001005100 (платно) заменить на
слова в соответствующем падеже «(уникальный номер услуги
8700000.99.О.АЭ21АА28000 (технический № 22042001301100001005100)
(платно);

1.5. В первом абзаце раздела 2 .приложения № 1 к приказу:
- слова «(реестровый № 22046001301100001001100 (бесплатно) заменить

на слова в соответствующем падеже «(уникальный номер услуги

8700000.99.О.АЭ25АА28000 (технический № 22046001301100001001100)
(бесплатно);

- слова «(реестровый .No 22042001301100001005100 (платно) заменить на
слова в соответствующем падеже «(уникальный номер услуги

8700000.99.О.АЭ21АА28000 (технический № 22042001301100001005100)
(платно);

1.6. В приложении № 1 к Порядку предоставления социальной услуги
«Предоставление социального обслуживания в полустационарной форме»
(предоставление социального обслуживания в полустационарной форме
оказания социально-психологических услуг) слова «(реестровый

№ 22046001301100001001100 (бесплатно) заменить на слова в соответствующем
падеже «(уникальный но~1ер. услуги 8700000.99.О.АЭ25АА28000
(технический № 22046001301100001001100) (бесплатно);

- слова «(реестровьп1: № 22042001301100001005100 (платно) заменить на
слова в соответствующем падеже «(уникальный номер услуги

8700000.99.О.АЭ21АА28000 (технrческий № 22042001301100001005100)
(платно);

1. 7. В приложении № 2 к приказу в наименовании Порядка:
- слова «(реестровый № 22046001501100001009100 (бесплатно) заменить

на слова в соответствующем падеже «(уникальный номер услуги

8700000.99.0.АЭ25АА46000 (технический № 22046001501100001009100)
(бесплатно); .

- слова «(реестровый .N'o № 22042001501100001003100 (платно) заменить
на слова в соответствующем падеже «(уникальный номер услуги

8700000.99.О.АЭ21АА46000 (технический № 22042001501100001003100)
(платно);

1.8. В первом абзаце раздела 2 приложения № 2 к приказу:

3

- слова «(реестровый .N'o 220"~·~ЮО1501100001009100 (бесплатно) заменить
на слова в соответствующем . падеже «(уникальный номер услуги
8700000.99.О.АЭ25АА46000 (технический № 22046001501100001009100)
(бесплатно);

- слова «(реестровый № № 22042001501100001003100 (платно) заменить
на слова в соответствующем падеже «(уникальный номер услуги
8700000.99.О.АЭ21АА46000 (технический № 22042001501100001003100)
(платно);

1.9. В приложении № 1 к Порядку предоставления социальной услуги
«Предоставление социального обслуживания в полустационарной форме»

(предоставление социалы19го . о_~с{IУЖивания в полустационарной форме
оказания социально-трудов:Ь~х · услуг) слова «(реестровый

№ 22046001501100001009100 (беспшrrно) з-аменить на слова в соответствующем
падеже «(уникальный номер услуги 8700000.99.О.АЭ25АА46000

(технический № 22046001501100001009100) (бесплатно);
- слова «(реестровый № 22042001501100001003100 (платно) заменить на

слова в соответствующем падеже «(уникальный номер услуги

8700000.99.О.АЭ21АА46000 (технический № 22042001501100001003100)
(платно);

1.10. В приложении № 3 к приказу в наименовании Порядка:
- слова «(реестровый № 220460017011000010071 (бесплатно) заменить на

слова в соответствующем падеже «(уникальный номер услуги
8700000.99.О.АЭ25АА64000 · (тех.нический №220460017011000010071)
(бесплатно);

- слова «(реестровый № 22042001701100001001100 (платно) заменить на
слова в соответствующем падеже «(уникальный номер услуги

8700000.99.0.АЭ21АА64000 (технический № 22042001701100001001100)
(платно);

1.11. В первом абзаце раздела 2 приложения № 3 к приказу:
- слова «(реестровый № 220460017011000010071 (бесплатно) заменить

на слова в соответствующем _падеже «(уникальный номер услуги

8700000.99.О.АЭ25АА64000 (технический №220460017011000010071)
(бесплатно);

- слова «(реестровый № 22042001701100001001100 (платно) заменить на
слова в соответствующем падеже «(уникальный номер услуги
8700000.99.О.АЭ21АА64000 (технЬческий № 22042001701100001001100)
(платно);

1.12. В приложении № 1 к Порядку предоставления социальной услуги
«Предоставление социального обслуживания в полустационарной форме»
(предоставление социального обслуживания в полустационарной форме
оказание услуг в целях повышения коммуникативного потенциала получателей

социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности, в том числе

детей-инвалидов):
- слова «(реестровый № 220460017011000010071 (бесплатно) заменить на

слова в соответствующем падеже «(уникальный номер услуги

4

8700000.99.О.АЭ25АА64000 ( т~хн:ический .N'o220460017011000010071)
(бесплатно);

- слова «(реестровый № 22042001701100001001100 (платно) заменить на
слова в соответствующем падеже «(уникальный номер услуги

8700000.99.О.АЭ21АА64000 (технический .N'o 22042001701100001001100)
(платно).

2. Приказ вступает в силу с момента его официального опубликования
и распространяется на правоотношения, возникшие с О 1 января 2017 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя министра социальной политики Калининградской области

А.И. Фещака

Министр социальной политики

Калининградской области А.В. Майстер

	scan - 0001
	scan - 0002
	scan - 0003
	scan - 0004